一般社団法人  吾妻法人会青年部会

変 更 届

                        令和   年   月   日

 一般社団法人吾妻法人会青年部会  御中

                 所在地

                         事業所名

                代表者名                         ○印

                 電    話

 下記のとおり               につきまして変更がありましたので

(下線部に変更事項を記入して下さい )             報告致します。

  【変更内容】

変更事項  変更前  変更後

フリガナ

事業所名

フリガナ

代表者名

所在地

電話番号

資本金等

決算期

事業内容

        ※変更のあった箇所のみ記入して下さい。

    ※事務局記入欄

受  付  月  日   会員登録 No